posse cognere res singulas quod est factum. igitur  
ad rationem medii sufficit quod noster itaque cognat  
res perfectiori modo quam cognoscunt sui mater  
distinguitur iniquam cognoscit angaly.

§ 16 Causa utique in detractione nisi per se propriam  
pium uti. sed itaque causa utique in cognendo in  
hoc sui detrahit per spiritum. ergo detrahit per spiritum re-  
gratam rem singularem. Ergo maius est ut ipso  
quod facta est utique hinc indifferens ad hunc finem  
efficiam debet detrahi per se proprium partem  
tulari. In ista causa 2a detrahit a causa 1a uti  
ad efficiam in induo. ergo iam causa utique detrahit a  
se proprio utique. ergo est itaque rationem detrahit a se  
regrante rem utam. A causam 2am detrahi  
ab ipsa 1a uti in gratiam. Sed gratiam partitula-  
rem ad quam causa 2a non potest se detrahere quia illam  
non cognoscit vel hinc addit in sua potestate. de  
hoc plenius in philo. Ex quorum sequitur istum de-  
trahi ad cognitionem per spiritum rei utique ut sit ex  
ditiis et dilandi.

§ 17. Arg 70. 2a autem utiora sunt nobis  
notiora. Sed itaque in cognendo insipit a notioribus  
ad inotiora. ergo insipit in anima 1a per spiritum repha-  
ntem res utiore. Confrat ex eodem pho 70 qui  
dicit 1o sui veritari sola singula. Itam uti-  
a utia. dicit 2o res sui cognit 1o d' directe res  
vero singula cognit 2o ut reflexe. Rad inq' autem  
sot ushulle utiora se nobis notiora ordine dol-  
trind in suo ordine inventionis et cognitionis. hinc in  
ordo insipit a singulis et experimur. Sed con-  
siam retr sui veritari sot sola singula. aut

ad punctum hinc longitudo futuri actus uel arte  
aliter uelut errorum 3<sup>a</sup> dicitur ad 2<sup>am</sup> congre-  
nem uel. Ioham cognitionem scientiam a pri-  
ori cognere primo re loej in uo cognitione si-  
miliarum obitum mediante spe etigili.

Subiectio 2<sup>a</sup>

Et spes etigili repraesentat simul rem sing-  
ularem et uicem.

18 2<sup>a</sup> resolutio spe etigili repraesentat  
rem singularem in repraesentat simul rem locum. pr  
eisdem rationibus quae probabimus 1<sup>am</sup> resolutionem.  
aditum est super his repraesentatio rei loci simul  
et singuli in eadem spe defaulto in pendente a  
libertate humana. 3<sup>a</sup> resolutio propter speciem  
etigilem repraesentat rem singularem in data alia  
spe etigili repraesentat rem locum. Pr<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> rationibus  
super factis. 2<sup>o</sup> q<sup>uod</sup> si ita agens dicitur quod  
vere unam speciem repraesentat re singule, d aliam  
repraesentat re loci, tot potest repraesentat  
spe re loci q<sup>uod</sup> sunt quae inlibet in quo libet  
indiv<sup>iduo</sup> in eis datur maior ratio de uno quam de  
alio. hoc dicit in admittit. 3<sup>o</sup>